1

证券代码：603833                   证券简称：欧派家居                  公告编号：2020-031

债券代码：113543                   债券简称：欧派转债

转股代码：191543                   转股简称：欧派转股

欧派家居集团股份有限公司

关于使用自有资金委托理财进展公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

委托理财受托方：

 委托理财受托方：渤海银行股份有限公司天津自由贸易试验区分行（以下简称“渤海

银行”） 、中国银行股份有限公司（以下简称“中国银行”）

 本次委托理财金额：欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司”或“欧派家居”）、

全资子公司天津欧派集成家居有限公司（以下简称“天津欧派”）委托渤海银行理

财 60,000 万元、公司委托中国银行理财 35,000 万元

 委托理财产品名称：渤海银行【S200797】号结构性存款产品、渤海银行【S201032】

号结构性存款产品、渤海银行【S201440】号结构性存款产品、中国银行挂钩型结构

性存款（机构客户）【CSDV202002933】

 委托理财期限：渤海银行【S200797】号结构性存款产品期限为 2020 年 3 月 17 日--2020

年 9 月 15 日共 182 天、渤海银行【S201032】号结构性存款产品期限为 2020 年 3 月

27 日--2020 年 10 月 9 日共 196 天、渤海银行【S201440】产品期限为 2020 年 5 月 15

日--2020 年 10 月 14 日共 152 天、中国银行挂钩型结构性存款产品期限为 2020 年 4

月 21 日--2020 年 10 月 20 日共 182 天

 履行的审议程序：2019 年 9 月 27 日，公司 2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关

于调整 2019-2020 年公司及控股子公司使用自有资金进行委托理财额度的议案》，同

意将 2019-2020 年公司及控股子公司使用自有闲置资金进行委托理财总额度调整为

不超过人民币 450,000 万元。授权期限自公司股东大会审议批准之日起 12 个月内有

效，在决议有效期内资金可以滚动使用。具体详见《欧派家居关于调整 2019-2020 年

公司及控股子公司使用自有资金进行委托理财额度的公告》（公告编号：2019-070）。

2

一、本次委托理财概况

（一）委托理财目的

为提高资金使用效率，降低财务成本，根据公司经营计划和资金使用情况，在保证资金流

动性和安全性的基础上，公司拟使用暂时闲置的流动资金进行委托理财。

（二）资金来源

本次委托理财的资金来源为公司闲置自有资金。

（三）委托理财产品的基本情况

1、渤海银行委托理财产品基本情况

受托方

名称
产品类型 产品名称

金额

（万元）

预计年化

收益率

预计收益金额

（万元）

渤海银行 银行理财产品

渤海银行

【S200797】号结

构性存款产品

10,000
4.25%或

0.3%
211.92 或 14.96

渤海银行 银行理财产品

渤海银行

【S201032】号结

构性存款产品

30,000
4.1%或

0.3%
660.49 或 48.33

渤海银行 银行理财产品

渤海银行

【S201440】号结

构性存款产品

20,000
3.9%或

0.3%
324.82 或 24.99

产品期限 收益类型 结构化安排
参考年化收

益率

预计收益

（如有）

是否构成关联

交易

182天 保本浮动收益型 -- - - 否

196天 保本浮动收益型 -- - - 否

152天 保本浮动收益型 -- - - 否

2、中国银行委托理财产品基本情况

受托方

名称
产品类型 产品名称

金额

（万元）

预计年化收

益率

预计收益金额

（万元）

3

中国银行 银行理财产品
挂钩型结构性存

款（机构客户）
35,000

4.70%或

1.30%
820.25 或 22.69

产品期限 收益类型 结构化安排
参考年化收

益率

预计收益（如

有）

是否构成关联

交易

182天

保本保最低收益

型 -- - - 否

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制：

公司本着维护股东和公司利益的原则，将采取如下风险控制措施：

1、公司对委托理财额度及委托理财品种严格控制按照股东大会决议审批内容进行。

2、公司严格遵守审慎投资原则，选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全，经营效益

好、资金运作能力强的金融机构所发行的产品。

3、公司将严格按照《公司章程》及公司内部管理制度的有关规定，履行决策、实施、检

查和监督工作，确保公司资金的安全性，并定期向董事会报告，严格按照上交所信息披露要求

履行信息披露义务。

4、委托理财业务进行前，公司财务部需对金融机构及其发行产品进行事前预审，确认入

围的银行资质条件，对所有入围银行产品报价及风险水平优中选优，并报公司董事长审核同意

后实施。

5、公司财务部以时间单位跟踪每一笔结构性存款业务的进展情况，如发现存在可能影响

公司资金安全的风险因素，及时向总经理报告、及时采取相应的措施；同时定期向总经理汇报

结构性存款业务情况，并报送董事会备案。

6、公司风控内审部负责对资金的使用和结构性存款业务的情况进行审计监督。

7、公司独立董事、监事会有权对公司结构性存款业务的情况进行监督和检查，必要时可

以聘请专业机构进行审计。

二、本次委托理财的具体情况

（一）委托理财合同主要条款

1、渤海银行委托理财合同主要条款

产品名称 渤海银行【S200797】号结构性存款产品

购买主体 天津欧派

4

产品代码： S200797

产品收益计算方式 （1）如挂钩标的期末价格小于或等于（9.5%），则客户预期收益为：

结构性存款本金×【4.25】%×实际产品天数/365

（2）如挂钩标的期末价格大于（9.5%）（不含），则客户预期收益

为：结构性存款本金×当期人民币存款利率×实际产品天数/365

本金及收益的派发 本产品实际到期后一次性支付本金及收益

产品名称 渤海银行【S201032】号结构性存款产品

购买主体 天津欧派

产品代码： S201032

产品收益计算方式 （1）如挂钩标的期末价格小于或等于（9.5%），则客户预期收益为：

结构性存款本金×【4.1】%×实际产品天数/365

（2）如挂钩标的期末价格大于（9.5%）（不含），则客户预期收益

为：结构性存款本金×当期人民币存款利率×实际产品天数/365

本金及收益的派发 本产品实际到期后一次性支付本金及收益

产品名称 渤海银行【S201440】号结构性存款产品

购买主体 天津欧派

产品代码： S201440

产品收益计算方式 （1）如挂钩标的期末价格小于或等于（9.5%），则客户预期收益为：

结构性存款本金×【3.9】%×实际产品天数/365

（2）如挂钩标的期末价格大于（9.5%）（不含），则客户预期收益

为：结构性存款本金×当期人民币存款利率×实际产品天数/365

本金及收益的派发 本产品实际到期后一次性支付本金及收益

2、中国银行委托理财合同主要条款

产品名称 挂钩型结构性存款（机构客户）

购买主体 欧派家居

产品代码： CSDV202002933

产品收益计算方式 产品收益=产品认购本金×实际收益率×收益期实际天数÷365

本金及收益的派发 本结构性存款产品到期或提前终止时，一次性支付所有产品收益并全

额返还产品认购本金，相应的到期日或提前终止日即为收益支付日和

5

产品认购本金返还日。

（二）委托理财的资金投向

1、渤海银行委托理财产品资金投向

投资对象包括国债、中央银行票据、金融债；银行存款、大额可转让定期存单（NCD）、

债券回购、同业拆借；高信用级别的企业债、公司债券（含证券公司短期公司债券）、短期融

资债券、超短期融资债券、中期票据、资产支持证券、非公开定向债务融资工具；投资范围为

上述金融资产的券商资产管理计划、基金公司资产管理计划和信托计划；期权、掉期等结构简

单的金融衍生产品；以及法律、法规、监管规定允许范围内的其他低风险高流动性的金融资产。

通过结构性利率掉期等方式进行投资运作。

2、中国银行委托理财产品资金投向

本产品募集资金由中国银行统一运作，按照基础存款与衍生交易相分离的原则进行业务管

理。募集的本金部分纳入中国银行内部资金统一运作管理，纳入存款准备金和存款保险费的缴

纳范围。产品内嵌衍生品部分投资于汇率、利率、商品、指数等衍生产品市场，产品最终表现

与衍生品挂钩。投资期内，中国银行按收益法对本结构性存款内嵌期权价格进行估值。

（三）风险控制分析

公司本次委托理财履行了内部审核的程序，所购买的理财产品属于低风险的银行理财产

品，符合公司股东大会决议要求，本次委托理财符合公司内部资金管理的要求。

三、委托理财受托方的情况

（一）渤海银行为非上市金融机构，其基本信息如下：

名称 成立时间
法定代

表人

注册资本

（万元）
主营业务

主要股东

及实际控

制人

是否为

本次交

易专设

渤海银

行股份

有限公

司

2005年12

月30日 李伏安 1,445,000

吸收公众存款；发放短期、中期

和长期贷款；办理国内外结算；

办理票据承兑与贴现；发行金融

证券；代理发行、代理兑付、承

销政府债券；买卖政府债券、金

融债券；从事同业拆借；买卖、

代理买卖外汇；结汇、售汇业务；

从事银行卡业务；提供信用证服

务及担保；代理收付款项及保险

兼业代理；提供保管箱服务；从

天津泰达

投资控股

有 限 公

司、渣打

银行（香

港）有限

公司、国

家开发投

资集团有

限公司、

否

6

事衍生产品交易业务；证券投资

基金托管、保险资金托管业务；

证券投资基金销售业务；经国务

院银行业监督管理机构批准的

其他业务。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

中国宝武

钢铁集团

有 限 公

司、天津

商汇投资

（控股）

有限公司

渤海银行最近一年又一期主要财务指标

单位：万元

项目 2018 年 12 月 31 日 2019 年 12 月 31 日

资产总额 103,445,133 111,311,651

负债总额 97,859,221 103,033,513

净资产 5,585,912 8,278,138

营业收入 2,317,483 2,828,224

净利润 708,016 833,554

（二）中国银行为已上市金融机构，股票代码为：601988。

（三）渤海银行、中国银行与公司、公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，上述理

财受托方并非为本次交易专设。

四、对公司的影响

（一）公司最近一年又一期的主要财务情况如下：

单位：万元

项目 2019 年 12 月 31 日 2020 年 3 月 31 日

资产总额 1,481,387.41  1,542,558.29

负债总额 525,495.83  596,843.01

净资产 955,891.58  945,715.27

营业收入 1,353,336.02  143,001.68

净利润 183,944.85  -10,152.58

7

项目 2019 年度 2020 年 1-3 月

经营活动产生的现金流量净额
215,633.56  -79,718.28

注：2020 年 3 月 31 日财务数据未经审计。

截止 2020 年 3 月 31 日，公司货币资金 241,229.26 万元，本次委托理财资金占公司最近一

期期末货币资金的比例为 39.38%，占公司最近一期期末净资产的比例为 10.05%，占公司最近

一期期末资产总额比例为 6.16%。

（二）委托理财对公司的影响

公司本次使用暂时闲置自有资金购买理财产品，是在确保公司正常经营和资金安全的前提

下进行的，不会影响公司主营业务的正常开展，不会影响公司日常资金周转使用，有利于提高

公司闲置资金使用效率，增加投资收益，不存在损害公司和股东利益情形。

（三）会计处理

根据新金融工具准则，公司将理财产品列示为“交易性金融资产”或“其他流动资产”。

五、风险提示

公司本次购买的保本浮动收益型、结构性存款产品属于低风险型产品，但金融市场受宏观

经济影响较大，不排除该项投资受到市场风险、政策风险、流动性风险、不可抗力风险等风险

因素从而影响预期收益。

六、决策程序的履行

2019 年 9 月 27 日，公司 2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关于调整 2019-2020

年公司及控股子公司使用自有资金进行委托理财额度的议案》，同意将 2019-2020 年公司及控

股子公司使用自有闲置资金进行委托理财总额度调整为不超过人民币 450,000 万元。授权期限

自公司股东大会审议批准之日起 12 个月内有效，在决议有效期内资金可以滚动使用。

七、截至本公告日，公司及控股子公司最近十二个月使用自有资金购买理财情况

8

序号
购买

主体
合作方 产品名称 类型

投资规

模（万

元）

起始日期 终止日期

赎回金

额（万

元）

实际

年化

净收

益率

实际收

益（万

元）

1
天津

欧派

渤海银行天

津自由贸易

区分行

渤海银行 S190035

号结构性存款产品

保本

浮动

收益

型

20000
2019 年 1

月 9 日

2019 年 7

月 31 日
20000  4.40% 489.42

2
欧派

家居

民生银行广

州分行

挂钩利率结构性存

款

（SDGA190113D）

保本

浮动

收益

型

30000
2019 年 1

月 9 日

2019 年 9

月 9 日
30000  4.40% 878.79

3
欧派

家居

民生银行广

州白云支行

挂钩利率结构性存

款

（SDGA190045D）

保本

浮动

收益

型

6000
2019 年 1

月 10 日

2019 年 7

月 10 日
6000  4.35% 129.43

4
天津

欧派

渤海银行天

津自由贸易

试验区分行

渤海银行 S190495

号结构性存款产品

保本

浮动

收益

型

33000
2019 年 4

月 4 日

2019 年 5

月 20 日
33000  3.90% 162.20

5
欧派

集成

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG0930期人民币

对公结构性存款

保证

收益

型

50000
2019 年 4

月 4 日

2019年10

月 8 日
50000  4.00% 1022.22

6
欧派

集成

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG0912期人民币

对公结构性存款

保证

收益

型

10000
2019 年 4

月 4 日

2019年10

月 8 日
10000  3.95% 201.89

7
欧派

集成

平安银行广

州分行

平安银行对公结构

性存款（100%保本

挂钩利率）2019 年

4622 期人民币产品

(产品简

码:TGG194622)

结构

性存

款

20000
2019 年 4

月 4 日

2019 年 6

月 5 日
20000  3.90% 132.49

8
欧派

集成

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG1117期人民币

对公结构性存款

保证

收益

型

15000
2019 年 4

月 19 日

2019年10

月 11 日
15000 3.90% 279.50

9
欧派

家居

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG1315期人民币

对公结构性存款

保证

收益

型

15000
2019 年 5

月 15 日

2019年11

月 11 日
15000  3.90% 287.63

10
欧派

家居

中信银行广

州环市支行

共赢利率结构

26794 期人民币对

公结构性存款

保本

浮动

收益

型

14000
2019 年 6

月 5 日

2019年12

月 5 日
14000  3.90% 273.75

11
欧派

家居

工商银行广

州天平架支

行

法人人民币对公结

构性存款—专户型

2019 年第 103 期 D

保本

浮动

收益

20000
2019 年 6

月 6 日

2019年12

月 3 日
20000  3.98% 392.55

9

序号
购买

主体
合作方 产品名称 类型

投资规

模（万

元）

起始日期 终止日期

赎回金

额（万

元）

实际

年化

净收

益率

实际收

益（万

元）

款 型

12
欧派

家居

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG1540期人民币

对公结构性存款

保证

收益

型

20000
2019 年 6

月 13 日

2019年12

月 16 日
20000  3.95% 401.58

13
欧派

家居

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG1549期人民币

对公结构性存款

保证

收益

型

10000
2019 年 6

月 13 日

2019 年 9

月 16 日
10000 4.00% 103.33

14
欧派

家居

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG1861期人民币

对公结构性存款

保本

浮动

收益

型

10000
2019 年 7

月 12 日

2019年12

月 16 日
10000  4.15% 173.25

15
欧派

家居

民生银行广

州分行

产品代码：

FGDA19401L

保证

收益

型

6000
2019 年 7

月 15 日

2020 年 7

月 22 日
- - -

16
清远

欧派

广发银行清

远分行营业

部

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

XJXCKJ8677）

保本

浮动

型收

益

10000
2019 年 7

月 25 日

2019年10

月 25 日
10000 4.05% 102.08

17
清远

欧派

广发银行清

远分行营业

部

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款

（产品编号：

XJXCKJ8737）

保本

浮动

收益

型

7000
2019 年 7

月 31 日

2019年12

月 30 日
7000  3.94% 114.85

18
天津

欧派

渤海银行天

津自由贸易

试验区分行

渤海银行

【S191043】结构性

存款产品

保本

浮动

收益

型

20000
2019 年 8

月 2 日

2019年12

月 30 日
20000 4.05% 332.88

19
欧派

家居

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG2092期人民币

对公结构性存款

保本

浮动

收益

型

18500
2019 年 8

月 5 日

2019年12

月 26 日
18500 3.9% 282.59

20
天津

欧派

渤海银行天

津自由贸易

试验区分行

渤海银行

【S191139】结构性

存款产品

保本

浮动

收益

型

5000
2019 年 8

月 14 日

2019年12

月 26 日
5000 4.05% 74.34

21
欧派

家居

广发银行清

远新城支行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

XJXCKJ11120）

保本

浮动

收益

型

8000
2019 年 8

月 30 日

2019年12

月 27 日
8000 4.05% 105.63

22
欧派

家居

广发银行清

远新城支行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

保本

浮动
10000

2019 年 9

月 4 日

2020 年 3

月 9 日
10000 4.10% 210.05

10

序号
购买

主体
合作方 产品名称 类型

投资规

模（万

元）

起始日期 终止日期

赎回金

额（万

元）

实际

年化

净收

益率

实际收

益（万

元）

性存款（产品编号：

XJXCKJ11204）

收益

型

23
欧派

家居

广发银行清

远新城支行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

XJXCKJ11276）

保本

浮动

收益

型

30000
2019 年 9

月 10 日

2020 年 3

月 9 日
30000 4.10% 609.95

24
欧派

家居

中国银行广

州江高支行

人民币挂钩型结构

性存款（产品代码：

CNYRSD）

保证

收益

型

20000
2019 年 9

月 18 日

2019年11

月 21 日
20000  4.70% 164.82

25
天津

欧派

渤海银行天

津自有贸易

试验区分行

渤海银行

【S191354】结构性

存款产品

保本

浮动

收益

型

11500
2019 年 9

月 18 日

2019年12

月 30 日
11500 4.10% 133.05

26
欧派

家居

民生银行广

州分行

挂钩利率结构性存

款（产品代码：

SDGA191585D）

保证

收益

型

30000
2019 年 9

月 27 日

2020 年 3

月 26 日
30000

3.6251

%
539.30

27
欧派

集成

工商银行广

州天平架支

行

人民币结构性存款

产品--专户型 2019

年第 182期E款（产

品代码：

19ZH182E）

保本

浮动

收益

型

30000
2019 年 9

月 27 日

2020 年 1

月 13 日
30000 3.90% 346.19

28
天津

欧派

渤海银行天

津自有贸易

试验区分行

渤海银行 S191403

号结构性存款产品

保本

浮动

收益

型

10000
2019 年 9

月 30 日

2020 年 6

月 30 日
- - -

29
欧派

家居

广发银行清

远新城支行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

XJXCKJ11644）

保本

浮动

收益

型

10000
2019 年 9

月 30 日

2020 年 4

月 30 日
10000 3.95% 230.51

30
欧派

家居

广发银行清

远新城支行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

XJXCKJ11645）

保本

浮动

收益

型

40000
2019 年 9

月 30 日

2019年12

月 30 日
40000 4.00% 398.90

31
欧派

集成

浦发银行广

州珠江新城

支行

上海浦东发展银行

利多多公司

19JG2693期人民币

对公结构性存款

保本

浮动

收益

型

60000
2019年 10

月 10 日

2020 年 2

月 10 日
60000 3.95% 790.00

32
欧派

集团

广发银行清

远新城支行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

XJXCKJ11926）

保本

浮动

收益

型

15000
2019年 10

月 17 日

2020 年 6

月 15 日
- - -

33
欧派

集团

广发银行清

远新城支行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

保本

浮动

收益

10000
2019年 10

月 30 日

2020 年 4

月 27 日
10000 4% 197.26

11

序号
购买

主体
合作方 产品名称 类型

投资规

模（万

元）

起始日期 终止日期

赎回金

额（万

元）

实际

年化

净收

益率

实际收

益（万

元）

XJXCKJ12147） 型

34
欧派

家居

中国银行广

州江高支行

人民币挂钩型结构

性存款（产品编号：

CSDV20190459）

保证

收益

型

35000
2019年 12

月 9 日

2020 年 4

月 7 日
35000 4.27% 540.82

35
欧派

家居

中信银行广

州分行

共赢利率结构

30893 期人民币结

构性存款产品（产

品编号：

C196Q01YH）

保本

浮动

收益、

封闭

式

20000
2019年 12

月 9 日

2020 年 6

月 9 日
- - -

36
天津

欧派

渤海银行天

津自由贸易

试验区分行

渤海银行

【S192035】号结构

性存款产品

保本

浮动

收益

型

20000
2019年 12

月 20 日

2020 年 3

月 31 日
20000 4.20% 234.74

37
欧派

家居

工商银行广

州天平架支

行

中国工商银行挂钩

汇率区间累计型法

人人民币结构性存

款产品-专户型

2019 年第 229 期 I

款（产品代码：

19ZH229I）

保本

浮动

收益

型

10000
2019年 12

月 20 日

2020 年 8

月 21 日
- - -

38
欧派

家居

中信银行广

州分行

共赢汇率挂钩人民

币结构性存款

00087 期（产品编

号：C196R016Q）

保本

浮动

收益

型、封

闭式

20000
2019年 12

月 23 日

2020 年 7

月 24 日
- - -

39
天津

欧派

渤海银行天

津自由贸易

试验区分行

渤海银行

【S200007】结构性

存款产品

保本

浮动

收益

型

20000
2020 年 1

月 3 日

2020 年 5

月 11 日
20000 4.2% 296.88

40
欧派

集成

浦发银行广

州珠江新城

支行

利多多公司稳利

20JG5586期人民币

对公结构性存款

保本

浮动

收益

型

21000
2020 年 1

月 17 日

2020 年 7

月 14 日
- - -

41
欧派

家居

广发银行清

远分行

广发银行“薪加薪

16 号”人民币结构

性存款（产品编号：

薪加薪 16 号

XJXCKJ9771）

保本

浮动

收益

型

40000
2020 年 3

月 9 日

2020 年 7

月 8 日
- - -

42
天津

欧派

渤海银行

天津自由

贸易试验

区分行

渤海银行

【5200797】号结

构性存款产品

保本

浮动

收益

型

10000
2020 年 3

月 17 日

2020 年 9

月 15 日
- - -

12

序号
购买

主体
合作方 产品名称 类型

投资规

模（万

元）

起始日期 终止日期

赎回金

额（万

元）

实际

年化

净收

益率

实际收

益（万

元）

43
天津

欧派

渤海银行

天津自由

贸易试验

区分行

渤海银行

【S201032】号结

构性存款产品

保本

浮动

收益

型

30000
2020 年 3

月 27 日

2020年10

月 9 日
- - -

44
欧派

家居
中国银行

挂钩型结构性存款

（机构客户）

保本

保最

低收

益型

35000
2020 年 4

月 21 日

2020年10

月 20 日
- - -

45
天津

欧派

渤海银行天

津自由贸易

试验区分行

渤海银行

【S201440】号结

构性存款产品

保本

保收

益型

20000
2020 年 5

月 15 日

2020年10

月 14 日
- - -

八、截至本公告日，公司及控股子公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况

单位：万元

序

号

理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益

尚未收回

本金金额

1 银行理财产品 237,000 0 10,632.88 237,000

合计 237,000 0 10,632.88 237,000

最近12个月内单日最高投入金额 426,000

最近12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%）  44.57

最近12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%）  5.78

目前已使用的理财额度 237,000

尚未使用的理财额度  213,000

总理财额度 450,000

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会

2020 年 5 月 15 日